

Evalueringens indhold

Evalueringen består af i alt 26 spørgsmål. De er i ovenstående visning grupperet som følger:

1. introduktion
2. uddannelsesvejledning
3. daglig vejledning
4. arbejdstilrettelæggelse
5. konferencer/undervisning
6. arbejdsklima
7. øvrige.

Spørgsmålene besvares på en skala fra 1-6:

1. = i meget ringe grad
2. = i ringe grad
3. = i mindre grad
4. = i nogen grad
5. = i høj grad
6. = i meget høj grad

Alle spørgsmål har herudover en "ikke relevant" svarkategori.

OBS: Nogle af spørgsmålene har hjælpetekster tilknyttet. [Klik her for at vise alle hjælpetekster i Evalueringen nedenfor.](#)

Evalueringen

1	Uddannelsesstedet og jeg har afstemt forventninger til uddannelseselementet ved introduktionen.	1 i meget ringe grad	2 i ringe grad	3 i mindre grad	4 i nogen grad	5 i høj grad	6 i meget høj grad	Ikke relevant
2	Jeg blev introduceret til de opgaver, jeg skulle varetage. Vis hjælpetekst	1 i meget ringe grad	2 i ringe grad	3 i mindre grad	4 i nogen grad	5 i høj grad	6 i meget høj grad	Ikke relevant
3	Min hovedvejleder og jeg samarbejdede om at udarbejde min individuelle uddannelsesplan. Vis hjælpetekst	1 i meget ringe grad	2 i ringe grad	3 i mindre grad	4 i nogen grad	5 i høj grad	6 i meget høj grad	Ikke relevant
4	Mit behov for uddannelsesvejledning er blevet opfyldt. Vis hjælpetekst	1 i meget ringe grad	2 i ringe grad	3 i mindre grad	4 i nogen grad	5 i høj grad	6 i meget høj grad	Ikke relevant
5	De planlagte kompetencevurderinger er blevet gennemført. Vis hjælpetekst	1 i meget ringe grad	2 i ringe grad	3 i mindre grad	4 i nogen grad	5 i høj grad	6 i meget høj grad	Ikke relevant
6	Kompetencevurderinger er blevet efterfulgt af feedback. Vis hjælpetekst	1 i meget ringe grad	2 i ringe grad	3 i mindre grad	4 i nogen grad	5 i høj grad	6 i meget høj grad	Ikke relevant
7	Jeg er blevet tilbudt karrierevejledning svarende til mit behov.	1 i meget ringe grad	2 i ringe grad	3 i mindre grad	4 i nogen grad	5 i høj grad	6 i meget høj grad	Ikke relevant
8	Jeg har fået feedback i forhold til min evne til at samarbejde med sundhedsprofessionelle ¹ . Vis hjælpetekst	1 i meget ringe grad	2 i ringe grad	3 i mindre grad	4 i nogen grad	5 i høj grad	6 i meget høj grad	Ikke relevant
9	Jeg har fået feedback i forhold til min evne til at agere professionelt ¹ . Vis hjælpetekst	1 i meget ringe grad	2 i ringe grad	3 i mindre grad	4 i nogen grad	5 i høj grad	6 i meget høj grad	Ikke relevant
10	Jeg har fået feedback i forhold til min evne til at kommunikere ¹ . Vis hjælpetekst	1 i meget ringe grad	2 i ringe grad	3 i mindre grad	4 i nogen grad	5 i høj grad	6 i meget høj grad	Ikke relevant
11	Jeg har fået mulighed for at udvikle mig som leder/administrator og organisator. Vis hjælpetekst	1 i meget ringe grad	2 i ringe grad	3 i mindre grad	4 i nogen grad	5 i høj grad	6 i meget høj grad	Ikke relevant
12	Jeg har fået supervision svarende til mit behov i det daglige arbejde. Vis hjælpetekst	1 i meget ringe grad	2 i ringe grad	3 i mindre grad	4 i nogen grad	5 i høj grad	6 i meget høj grad	Ikke relevant
13	De daglige læringsmuligheder er blevet udnyttet.	1 i meget ringe grad	2 i ringe grad	3 i mindre grad	4 i nogen grad	5 i høj grad	6 i meget høj grad	Ikke relevant
14	De daglige vejledere har været til at få fat på, når jeg havde behov for det. Vis hjælpetekst	1 i meget ringe grad	2 i ringe grad	3 i mindre grad	4 i nogen grad	5 i høj grad	6 i meget høj grad	Ikke relevant
15	Arbejdstilrettelæggelsen har tilgodeset, at jeg også har varetaget opgaver, der er relevante for, at jeg har kunnet opnå kompetencerne som angivet i uddannelsesprogrammet.	1 i meget ringe grad	2 i ringe grad	3 i mindre grad	4 i nogen grad	5 i høj grad	6 i meget høj grad	Ikke relevant
16	I arbejdstilrettelæggelsen er det blevet prioriteret, at der har været progression i min kompetenceudvikling. Vis hjælpetekst	1 i meget ringe grad	2 i ringe grad	3 i mindre grad	4 i nogen grad	5 i høj grad	6 i meget høj grad	Ikke relevant
17	I arbejdstilrettelæggelsen er vejledersamtaler blevet prioriteret. Vis hjælpetekst	1 i meget ringe grad	2 i ringe grad	3 i mindre grad	4 i nogen grad	5 i høj grad	6 i meget høj grad	Ikke relevant
18	Jeg har fået mulighed for at udvikle mig som underviser. Vis hjælpetekst	1 i meget ringe grad	2 i ringe grad	3 i mindre grad	4 i nogen grad	5 i høj grad	6 i meget høj grad	Ikke relevant
19	Jeg har haft mulighed for at deltage i uddannelsesstedets undervisningstilbud. Vis hjælpetekst	1 i meget ringe grad	2 i ringe grad	3 i mindre grad	4 i nogen grad	5 i høj grad	6 i meget høj grad	Ikke relevant
20	Jeg har haft udbytte af uddannelsesstedets konferencer. Vis hjælpetekst	1 i meget ringe grad	2 i ringe grad	3 i mindre grad	4 i nogen grad	5 i høj grad	6 i meget høj grad	Ikke relevant

21	Jeg har oplevet, at der er en gensidigt respektfuld omgangstone på uddannelsesstedet.	1 i meget ringe grad	2 i ringe grad	3 i mindre grad	4 i nogen grad	5 i høj grad	6 i meget høj grad	Ikke relevant
22	Jeg har været tryk ved at stille spørgsmål til kollegaer. Vis hjælpetekst	1 i meget ringe grad	2 i ringe grad	3 i mindre grad	4 i nogen grad	5 i høj grad	6 i meget høj grad	Ikke relevant
23	Jeg har kunnet diskutere svære problemstillinger med mine kollegaer. Vis hjælpetekst	1 i meget ringe grad	2 i ringe grad	3 i mindre grad	4 i nogen grad	5 i høj grad	6 i meget høj grad	Ikke relevant
24	Jeg har oplevet, at jeg har arbejdet som del af et arbejdsfællesskab. Vis hjælpetekst	1 i meget ringe grad	2 i ringe grad	3 i mindre grad	4 i nogen grad	5 i høj grad	6 i meget høj grad	Ikke relevant
25	Samlet set har uddannelsesstedets indsats været tilfredsstillende.	1 i meget ringe grad	2 i ringe grad	3 i mindre grad	4 i nogen grad	5 i høj grad	6 i meget høj grad	Ikke relevant
26	Mit samlede uddannelsesmæssige udbytte har været tilfredsstillende. Vis hjælpetekst	1 i meget ringe grad	2 i ringe grad	3 i mindre grad	4 i nogen grad	5 i høj grad	6 i meget høj grad	Ikke relevant